CDLXX. 

Cn(Jlielmo clel fu /Jr1111<•ngo dona una smnma pro anima sua (~O 
agosto 1158). 
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Wuilielmi quondap:\ Brunengi] . 
Locus dies et testes heedem. Ego W. iudico pro anima rriea 

s . . xn. dandos pro an~ma mea distribucione presbiteri Alberti 
et )lichaelis de .Maraxi. 

[ f o. 58 v.]. CDLXXI. 

Bongiovanni i\lalfi.gliastro e Guglielmo Aradello cont raggono una 
socielas per traff ici che Mathucio svolgerà a Salerno, in Siçi
lia e a Genova (30 agosto 1158). 

Boni lohannis l\falfiastri, W uilielmi Aradelli et Mathucii]. 
Testes Conra<lus Caxina, Obertus Perdix et ·w. eius filius. Bonus 

Iohannes J\Ialfiiaster el W . Aradellus contraxerunt societateJn (1) 
cum )fathucio in quam qui sque eorum. contulit ut adjnvicem pro
fessi su.nt lh . trigi nta sex. Ras omnes Mathucius debet portare 
laboraitum Salernum, inde Sciciliam et inde Ianuam , in reditu in 
potestatem \Vuiliel;mi vel Bonj lohannis reducere. debet, capitali 
cuiusquè tracto, proftcuum 1per medium dividere debent. l\fedietas 
esse debet ipsorum duorum et medietas Mathucii. Ultra iuravit 
ipse :'.\Iathucius quod bona fide salvabit et promovebit hanc socie
ta tem ad comunem comrriodum contraencjum iuxta tenore~ socie
lali s et quod ut supra reducet eam in potestatem eorum vel un ius 
eorum n isi sua Jicencia remanserit. Actum in capitulo, millesimo 
. CLYITI., .m . kalendarum se ptembr is, indictione .v. 

CDLXXII. 

Bonginvanni Malfìaliaslro e Guglielmo Aradello contraggono una 
socielàs con Gtigliel mo figlio di Ober to Perdice} per fraffii- i 
che quest 'ultimo farà navigando colla nave di Bonv1LssC11lo 
Salsa (30 agosto 1158). 

Boni Iohannis Malfìiastri , Wuili elmi Aradelli et Wuilieh:ni ftlii 
Oberli P'erdicis]. 

Dies. Jocus et testes heedcm et Litardus et W. Revenderolii . 
:Bonus Iohannes .Malfiiaster et '\V. i\ra<lellus fecerunt socielalem 
cum \Vuilielmo fìlio Oberli Perdicis volunla te et iussu ipsius 
patris sui in quam u nusqu isque eorum, ut mutuo pro fessi sunt, 
contulerunt lb. vip- inti . Ilas W . dcbet lahoratum 1portare apud 

(1) Co.nccllato: in quam. 
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Arcem in ligno Bonivassalli Salse ve! quo illud . lignum iverit curo 
µiai<:>ri parte hominuµi illiu~ ligni aut quo iter m utaverit, i,:i re
ditu capitali tr;i.cto proficuum pe;r µiedium,. dividere debent, µie
dietas illis duo bus et medietas esse debet i psi W uilielnw Perdici, 
~n poitestate;m ipsorum vel u:nius eorum reduci debet. Iuraviif.. pre
terea quod i1Psam societatem bona fide ;proficuum et capitale redu
cet in potestatepi ipsorum Boni lohannis et W. Aradelli aut unius 
eoruJD,, nisi sua licentia remanserit. Actuµi ut supra. Et quod est 
de Ron<lal}e societale (1).